Bu yüzden Hasan Fehmi cinayeti 31 Mart Kalkışması'nın yakın sebebidir. Cenaze 8 Nisan 1909'da geniş katılımlı cenaze töreniyle kaldırılmış, ardından Cemiyet aleyhine büyük gösteriler düzenlenmiştir. 13 Nisan 1909'da da (31 Mart 1325 Rumi) askerler ayaklanmıştır.

13 Nisan'da (31 Mart) Taşkışla'daki 4. Avcı Taburu, Resneli Niyazi Bey'in yanında Meşrutiyet için dağa çıkan askeri birlikte yer almış olan Hamdi Çavuş önderliğinde ayaklanmıştır (Ahmad, 2013: 33). Askerler, subayları yakalayıp hapsederek harekete geçtikten sonra, onbaşı ve çavuşların komutasında "şeriat isteriz!"

Darbeye halk desteğinin sağlanması için Emanuel Karasu ve Nesim Rosu'nun da öldürecekler listesinde yer almaktaydı Bunların Yahudi ve Ermeni olmaları darbenin Cemiyete karşı değil de bir Yahudi temizleyiciliği havası doğurması içindi (Yalçın, 2000: 265). Bu arada askerle saray kuşatılıp Sultan Reşat'la görüşülecek ve darbeye sarayın desteği sağlanacaktı.

29 Mayıs 1329 (11 Haziran 1913) perşembe günü suikast için seçildi. Bakanlar kurulu toplantısı çıkışı Mahmut Şevket Paşa'nın konvoyuna saldırdı. Mahmut Şevket Paşa ve yaveri Bahriye Mülazımı İbrahim Bey başından aldığı kurşun yaralarıyla hayatını kaybettiler. Suikastın hemen ertesi günü (12 Haziran 1913) yabancı